

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 33 – Processo N° 33

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 33, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 33, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONG
Quantidade:	200 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	GALOCHA COR BRANCA
Quantidade:	120 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAPA DE CHUVA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PROTETOR AURICULAR CONCHA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BLOQUEADOR SOLAR - 120 ML
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,9000
Valor Total:	R\$ 4.360,0000
Participante Vencedor:	DTRM COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	60.363.177/0001-84
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.360,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BOTA IMPERMEAVEL SOLADO BORRAC
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,9000
Valor Total:	R\$ 3.690,0000
Participante Vencedor:	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	26.729.755/0001-15
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.690,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAPACETE COM CARNEIRA E JUGULA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,5800
Valor Total:	R\$ 2.140,6000
	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.140,6000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO CURTO
Quantidade:	250 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 2.375,0000

Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.375,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA PUNHO LONGO
Quantidade:	250 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,5000
Valor Total:	R\$ 3.375,0000

Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.375,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVAS NITRILICA
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9800

Valor Total:	R\$ 798,0000
Participante Vencedor:	55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.180.704/0001-85
Cidade UF:	Paracatu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 798,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	55.180.704 ODILECIO PEREIRA DOS SANTOS
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.180.704/0001-85
Cidade UF:	Paracatu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	RESPIRADOR PURIFICADOR FACIAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 48,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AVENTAL DE RASPA COM MANGAS AC
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MACACAO IMPERMEAVEL
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,9900
Valor Total:	R\$ 1.799,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.799,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA TRICOTADA EM ALGODÇO
Quantidade:	200 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	06.176.619/0001-38
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AVENTAL DUPLO IMPERMEAVEL
----------------------	---------------------------

Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 1.950,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BONE ARABE
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTINA DE SEGURANCA P ELETRIC.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 760,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 760,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	CALCA DE SEGURANC EM BRIM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTINA COM CADARCO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 61,0000
Valor Total:	R\$ 9.150,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.150,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE MALHA
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 24.000,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTINA C FECHAMENTO ELASTICO
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,0000

Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE MALHA VERDE
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 16.000,0000
Participante Vencedor:	GENY BAIA UNIFORMES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.480.994/0001-63
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 16.000,0000

Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPEU LEVE PROTECAO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,3000
Valor Total:	R\$ 1.845,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.845,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CINTO DE SEGURANCA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETE REFLETIVO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 700,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONES DE SINALIZACAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,5000
Valor Total:	R\$ 1.325,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04

Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.325,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE ISOLAMENTO[
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 380,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 380,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVAS DE VAQUETA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,7900
Valor Total:	R\$ 1.279,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.279,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MASCARA DE SOLDADOR
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL
Quantidade:	150 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
Participante Vencedor:	M TESTA ATACADO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	43.044.418/0001-03
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MASCARA PFF2 N95
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,8800
Valor Total:	R\$ 880,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 880,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PENEIRA DE RASPA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,9000
Valor Total:	R\$ 1.254,0000
Participante Vencedor:	R. DE O. SANTIL EPI

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	97.530.228/0001-25
Cidade UF:	Mineiros do Tietê - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.254,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SAPATO SEGURANCA EVA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 10.600,0000
Participante Vencedor:	BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.151.275/0001-04
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.600,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Hamilton Lima Paula, como autoridade competente adjudicou:	3 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 19 21 22 23 24 25 27 28 29 30 32 33 34 35

Marliéria - MG, 27 de Maio de 2025 as 10 horas e 50 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura _____

Autoridade Competente: Hamilton Lima Paula